
UCHWAŁA NR XL/466/17
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 1 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz. 
U z 2016 r. poz. 446 poźn. zmian.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z poźn. zmian.) Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1 Dokonuje sie przeniesienia w planie wydatków budżetowych na 2017 r. pomiędzy działami na łączną 
kwotę 15.000,00 zł. . 

2. Zestawienie zmian w planie wydatków, o których mowa w ust. 1 określają załączniki Nr 1 i Nr 2.

§ 2.  Po dokonaniu zmian budżet po stronie dochodów oraz wydatków zamyka się:

1) dochodami w kwocie – 45.826.001,99 zł, w tym:

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych  – 35.045.186,00 zł,

b) dochody majątkowe – 7.113.992,00 zł,

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 3.666.823,99 zł,

2) wydatkami  w kwocie – 52.161.001,99  zł, w tym:

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 33.652.832,00 zł,

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych – 3.666.823,99 zł,

c) wydatki majątkowe  –  14.841.346,00 zł,

3) wynikiem finansowym w kwocie 6.335.000,00 zł deficytu budżetowego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 248C9709-7015-4017-B653-9C57E4794DCE. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XL/466/17

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 01.09.2017 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 15 000 0 129 760

01008 Melioracje wodne 15 000 0 30 000

4270 Zakup usług remontowych 15 000 30 000

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
0 15 000 10 721 979

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0 15 000 3 225 750

4300 Zakup usług pozostałych 0 15 000 2 518 000

15 000 15 000RAZEM

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2017 ROK

Id: 248C9709-7015-4017-B653-9C57E4794DCE. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XL/466/17

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 01.09.2017 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 15 000 0 129 760

01008 Melioracje wodne 15 000 0 30 000

4270 Zakup usług remontowych 15 000 30 000

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
0 15 000 10 721 979

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0 15 000 3 225 750

4300 Zakup usług pozostałych 0 15 000 2 518 000

15 000 15 000

Plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych Urzędu Miejskiego w Mielnie nie ulegnie zmianie

i wyniesie 38.993.543,00 zł

RAZEM

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2017 ROK

URZĄD MIEJSKI W MIELNIE

Id: 248C9709-7015-4017-B653-9C57E4794DCE. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

1. Przeniesiono plan wydatków bieżących w Urzędzie Miejskim w Mielnie na łączną kwotę

15.000,00 zł, z działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziału 90003 –

Oczyszczanie miast i wsi do działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziału 01008 – Melioracje

wodne w celu zabezpieczenia środków na naprawy urządzeń melioracyjnych zniszczonych podczas

lipcowych, intensywnych opadów atmosferycznych oraz konserwację tych urządzeń na terenie

całej gminy.

Id: 248C9709-7015-4017-B653-9C57E4794DCE. Uchwalony Strona 1




